

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Ing. Jakubov - PROSTAV, Košice

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Montáž	Dodávka	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011-311275532	Murivo z tvámic PORFIX hladké hr. 250 NSM 500x250x250	1,745	m3	138,00	240,81		19
2	011-317142640	Preklady nenosné Porfix 1200x150x250 mm	1,000	kus	15,90	15,90		19
3	011-317142660	Preklady nenosné Porfix 2000x150x250 mm	3,000	kus	24,50	73,50		19
4	011-342272650	Priečky PORFIX 500x250x150 hr.150 mm	27,324	m2	31,50	860,71		19
5	011-342291112	Ukotvenie priečok montážnou polyuretánovou penou hr. priečky nad 100 mm	25,680	m	3,86	99,12		19
6	011-342291122	Ukotvenie priečok hr. nad 100 mm k tehl. konštr. plochými nerezovými kotvami	14,100	m	9,40	132,54		19
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			1 422,58	EUR		1 422,58		
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
7	011-612473186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	38,700	m	3,41	131,97		19
8	011-612474012	Penetrácia muriva	70,268	m2	2,65	186,21		19
9	011-612474101	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí hladká	70,268	m2	9,55	671,06		19
10	011-612474112	Omietka vnút. stien zo such.zm. štuková+cem. prednástrek	15,395	m2	14,40	221,69		19
11	011-612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	70,268	m2	7,70	541,06		19
12	011-632450134	Cementový poter zhotov. v ploche zo suchých zmesí hr. 50 mm	5,100	m2	20,00	102,00		19
13	011-632477001	Liaty samonivel.poter kontaktný pevne spojený s podklad.bet.konštr.	27,150	m2	17,10	464,27		19
14	011-632477006	Penetrácia poteru	36,150	m2	3,20	115,68		19
15	011-642942111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	1,000	kus	8,35	8,35		19
16	MAT-553301380	Zárubňa oceľová CGH 90x197x16cm	1,000	kus	28,20		28,20	19
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :			2 470,49	EUR		2 442,29	28,20	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
17	011-959901201	Demont.+mont.+dod.elektroinštalácie	1,000	kpl	2 500,00	2 500,00		19
18	013-962031133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	16,625	m2	3,56	59,19		19
19	013-965081812	Búranie dlažieb kamenín. cem. terac. hr. nad 1 cm	5,100	m2	4,25	21,68		19
20	013-968061113	Demontáž plastových okien	2,000	kus	35,00	70,00		19
21	013-968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	1,600	m2	8,85	14,16		19
22	013-978013191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	5,000	m2	2,61	13,05		19
23	013-978021191	Otlčenie vnút. omietok stien cementových do 100 %	11,395	m2	6,75	76,92		19
24	013-978059511	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek	11,395	m2	6,10	69,51		19
25	013-979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	6,582	t	9,85	64,83		19
26	013-979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybraných hmôt do 10 m	6,582	t	8,25	54,30		19
27	013-979082121	Vnútrost. doprava sute a vybraných hmôt každých ďalších 5 m	26,328	t	0,92	24,22		19
28	013-979131409	Poplatok za uložen. znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	6,582	t	8,30	54,63		19

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Ing. Jakubov - PROSTAV, Košice

Stavba : "AB Košice - úprava priestorov vrátnice."

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Montáž	Dodávka	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			3 022,49	EUR		3 022,49		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			6 915,56	EUR		6 887,36	28,20	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE								
735 - Vykurovacie telesá								
29	731-735151822	Demontáž vykurovacích telies panelových dvojrad. do 2820 mm	1,000	kus	4,85	4,85		19
30	731-735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	1,000	kus	42,00	42,00		19
31	MAT-484531351	Teleso vyh.doskové dvojité. typ 20K s krytmi H900 L2000 Korad P90	1,000	kus	186,00		186,00	19
32	731-998735201	Přesun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	2,329	%	2,30	5,36		19
735 - Vykurovacie telesá spolu :			238,21	EUR		52,21	186,00	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :			238,21	EUR		52,21	186,00	
76 - KONŠTRUKCIE								
761 - Konštrukcie sklobetónové								
33	761-761127100	Sklobetónová stena hr. 100 mm z tvaroviek 2412B	1,280	m2	175,00	224,00		19
34	761-998761201	Presun hmôt pre sklobetón. konštr. v objektoch výšky do 6 m	2,240	%	2,50	5,60		19
761 - Konštrukcie sklobetónové spolu :			229,60	EUR		229,60		
763 - Konštrukcie - drevostavby								
35	763-763136050	Podhľady sadr. kazet 600x600 mm	39,540	m2	58,00	2 293,32		19
36	763-998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	22,933	%	6,80	155,94		19
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :			2 449,26	EUR		2 449,26		
766 - Konštrukcie stolárske								
37	766-766661122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. nad 0,8m	1,000	kus	8,00	8,00		19
38	MAT-611602160	Dvere vnútorné hladké plné 90x197	1,000	kus	150,00		150,00	19
39	766-766999904	Dodávka a montáž pultovej dosky	10,000	m	75,00	750,00		19
40	766-998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	9,080	%	0,60	5,45		19
766 - Konštrukcie stolárske spolu :			913,45	EUR		763,45	150,00	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
41	767-767631101	Montáž okien plastových	1,000	kus	55,00	55,00		19
42	767-767999906	EPS-PATROL-rámový turniket+mech.brána	1,000	hod	8 310,00	8 310,00		19
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :			8 365,00	EUR		8 365,00		
76 - KONŠTRUKCIE spolu :			11 957,31	EUR		11 807,31	150,00	
77 - PODLAHY								
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
43	771-771471011	Montáž sokl. rovných z dlaž. keram.	16,600	m	4,10	68,06		19
44	MAT-5973A0101	Dlažba keramická	2,864	m2	20,00		57,28	19
45	MAT-5973A0102	Lepidlo	25,000	kg	0,45		11,25	19
46	MAT-5973A0103	Špárovacia hmota	8,000	kg	1,50		12,00	19
47	MAT-5973A0104	Dilatačná lišta	10,000	m	9,90		99,00	19
48	771-771589795	Prípl. za silikón	16,600	m	2,65	43,99		19
49	771-998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	2,916	%	3,80	11,08		19
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :			302,66	EUR		123,13	179,53	
775 - Podlahy vlysové a parketové								

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

*Stavba : "AB Košice - úprava priestorov vrátnice."

Ing. Jakubov - PROSTAV, Košice

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH	
						Montáž	Dodávka		
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.		
50	775-775971201	Montáž plávajúcich podlah z lamiel dýhov a lamin lepených v drážke š do 150mm	29,000	m2	20,00	580,00		19	
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu :			580,00	EUR		580,00			
776 - Podlahy povlakové									
51	775-776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumených alebo plastových	21,500	m	0,30	6,45		19	
52	775-776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	36,910	m2	3,06	112,94		19	
53	775-776551830	Odstránenie kobercov voľne položených	6,750	m2	0,14	0,95		19	
776 - Podlahy povlakové spolu :			120,34	EUR		120,34			
77 - PODLAHY spolu :			1 003,00	EUR		823,47		179,53	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE									
783 - Nátery									
54	783-783225600	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email	1,300	m2	5,00	6,50		19	
55	783-783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	1,300	m2	2,36	3,07		19	
56	783-783424340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	25,800	m	2,04	52,63		19	
783 - Nátery spolu :			62,20	EUR		62,20			
784 - Maľby									
57	784-784451261	Maľba s penetráciou biela	145,768	m2	2,82	411,07		19	
784 - Maľby spolu :			411,07	EUR		411,07			
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :			473,27	EUR		473,27			
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			13 671,79	EUR		13 156,26		515,53	
Za rozpočet celkom :			20 587,35	EUR		20 043,62		543,73	